MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

RESULTADO DO EDITAL Nº 01\2015 – PPGs - BOLSA PNPD \ CAPES

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociologia (PPGs)

da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso das atribuições que lhe

confere o Regimento Interno do referido programa, torna público o

RESULTADO do Edital Nº 01\2015 de seleção de bolsista de estágio pós-

doutoral (PNPD\2015 – CAPES).

Conforme o Edital nº 01\2015 – PPGs e a Portaria nº 086\2013 –

CAPES, o RESULTADO em ordem classificatória:

1º Colocado: ROMILDO GOMES PINHEIRO – Aprovado e classificado;

2º Colocado: WELKSON PIRES DA SILVA – Aprovado.

Teresina, 02 de Julho de 2015.

Prof. Dr. Francisco Mesquita de Oliveira

Coordenador do PPGS - UFPI
SIAPE 1628577.